
6 9 w

(ady SEROCKIE(„ll INWESTYCJE
SAMORZĄDOWE sp.ro.0

UCHWAŁAnr13/2024
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
Serockich Inwestycji Samorządowych Sp.z 0.0.

z dnia I sierpnia 2024 roku

zmieniającą uchwałę nr 9/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników w sprawie realizacji
zadania inwestycyjnego polegającego na opracowaniu kompletnej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej zagospodarowania terenu nieruchomości dla budowy targowiska wrazz
parkingiem i niezbędną infrastrukturą

Na podstawie art. 227 $ 1 w zw. z art. 240 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek

handlowych (Dz.U. z 2024r., poz. 18), oraz $ 24 ust. 1 i 26 Aktu Założycielskiego Spółki Serockie

Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. z dnia 27 sierpnia 2019 r., (t.j. Uchwała nr3 z dnia 31 maja

2022r.) Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki Serockie Inwestycje Samorządowe

Sp. z o.o. uchwala, co następuje:

81

W uchwale nr 9/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Serockich Inwestycji

Samorządowych Sp. z o.o. z dnia 11 grudnia 2023 roku realizacji zadania inwestycyjnego

polegającego na opracowaniu kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania

terenu nieruchomości dla budowy targowiska wraz z parkingiem i niezbędną infrastrukturą

wprowadza się następującą zmianę:

$ 3 ust. I otrzymuje brzmienie:

„I. Finansowanie inwestycji będzie realizowane z dokapitalizowania spółki”.

$2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zgromddgenia

- Artur Borkowski -

awie, XIV Wydział Gospodarczy
222 | REGON:384815960
oitał zakładowy: 4.134.000 zł

292 1111 0011 1673 8692

Serockie Inwestycje SamorządoweSp. z 0.0.
ul. Pułtuska 47, 05-140 Serock


